# De virginitate

atq; in corde psumata fuerit eidem vestigis quibus fuerat  
ingressa meroe ac pctm introducat Atq; exteri quidem vul-  
tu religionis specie prefert interius vero pfundit nulla pe-  
nitus habes fiduci ad deum Quis ergo non lugeat q; non la-  
mentis oibus psequas tantam necessitatim imane periculuz  
In uno mometo tuis flectit anim ad pcti pnsim ac deo  
sponte delinquens eius celeste abs se abdicat donum scifica-  
tionem scz ac virginitatem Quanto enim tpe corporis templi scim  
purumq; pdurat deus excellus ipm incolit templum Q si in-  
quinet et corrumpat templum continuo scutis imaculatusq; dñs  
deserit illud ac p scuto et celesti lumine ingredit atq; illic imo-  
rat spurcus inimicus et cum eo vna ingredit occupientia  
mala semp insaniens Quis putas hec oia cogitas atq; secuz  
diligenti discussione ptractas lachrymarum pteat imbrex  
Deus scutis repulit templum ac p eo occupientia mala illud  
occupauit Si hoc intelligit cogitet quisnam est q; repulit  
vñ quo excidit et recessit et nunq; saciari lachrymis ac ge-  
mitib; poterit Sic dñ certat mollitie vincit hic dñ alii  
pseptit in eodem certamine victoria potitu victoreq; coronis  
ac pmis et oim astantiu laudib; donatu tuc illu fugue sue di-  
ra penitentia incessit seq; ipsum pre gravi meroe cruciat di-  
cens apud se Cur uno tuis momento superatus cogitatio-  
ne certam fugit En aliquo cerno vctores magna cu gloria  
summisq; laudib; peregrisse certam et ipse ut certaminis de-  
sideror pfulus delitesca Sic et in die retributiois erit Cum  
enim illic desides quicq; ac pctores iustos et scutois alios quidem  
in paradiso alios in regno viderint alios ite in nubib; vola-  
tes luce circundatos se vero ut impios eterno igni et exteriori  
bo tenebris addictos tuc illos acerrima pena subit et utilis  
ploratus excruciat Quo circa mi frater amabilis queso ut  
semp imitari satagas scutois illos patres nros atq; pfectos  
qui pfecto vite cordisq; munditia scutam puram et pteplam imacu-  
lati dñ suere Perge scuto et iter eozq; inhore vestigis q; pu-  
ritate virginea et integerrima castitate singulari abstinentia  
oionibus ieunisq; florueret Ama pteuentiam stude lectionem  
desidera oione familiare cu deo colloquiu Quippe oratio

lo optio

# Sermo. XVII.

VII

sancta et pura cum deo loquitur. Oratio pfecta querentium deum  
et eum toto cordis affectu ambigentium summa cum alacrita-  
te et facilitate atque pfectientia ipsum quoque penetrat celum. In  
ipsa sceti angeli et archangeli perpetuo triumphant eaque coram scito  
solio sublimis omnium domini sicutur. Tunc enim illi maxime gaudet quoniam  
iustorum vota ac preces diligentium deum aenam illi oculos offerunt.  
**S**tude frater imitari scitorum patrum mores instituta virtutes  
perge illoque conuersationis viam exercere ad illos normas. Fac  
sis continentis animo vigil spiritu abstinentes corpe continentis ha-  
bitu continentis spiritu abstinentes cibis abstinentes risu cogitatio-  
num quoque continentiam servans ut per omnia veluti perfectus  
athleta innatescas. Attende igit tibi nequando in oratione  
leuis et elatus iumentaris. Cum vero deo assistitis oratis cum me-  
tu et tremore asta. Circumcidere ex corde tuo cogitationes oes  
ac terrenorum omnium curam. Esto orationis tpe veluti celestis ange-  
lus atque ita decerta ut sancta et munda sit oho tua pura atque  
immaculata ut dum illa sibi propinquare viderint celestes ianues  
gaudentes illi continentem ultra pandant ut ipsam intuentes  
angeli atque archangeli oes illi gestantes occurram ante scitem ac  
sublime solium immaculati domini offerat eam. Ira esto semper ozo-  
nis hora quasi Cherubin et Seraphin deo felicissima beatissima  
magis sorte coniuncta. Meditare mihi frater hec verba eaque  
cum metu ac tremore dulciter canta. Largiuntur enim ani-  
me alimenta celestia amaritudinem ei presentis vanissimi se-  
culi in dulcedine vertunt leueque illa et expedita a terrenorum  
rerum sarcina reddunt. Dia quecumque audisti seruare festi-  
na deo in alia tua perpetua sedem et placidum recubitum para.  
Item demum in die illo terribili summa fretus pfectientia asta  
bis throno glorie cum venerit dominus reddere vincuique suum  
opus suum. Ipsi iustissimo iudici deo et domino nostro Iesu christo  
sit gloria in secula seculorum. Amen.